АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

06.11.2012 № 757

О стоимости питания на одного больного, находящегося на стационарном лечении
в Муниципальном бюджетном учреждении здравоохранения «Городская больница»

В соответствии с подпунктом 14 пункта 1 статьи 16 Федерального закона

от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации», на основании пункта 14 части 1 статьи 10 Устава городского
округа Стрежевой, руководствуясь решением согласительной комиссии по тарифам
в системе обязательного медицинского страхования Томской области от 08.02.2012

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Определить стоимость питания в 2012 году на одного больного, находящегося на

стационарном лечении в Муниципальном бюджетном учреждении здравоохранения
«Городская больница, за счет средств местного бюджета в размере 79 рублей 90 копеек.

2. Признать утратившим силу постановление Администрации городского округа
Стрежевой от 29.12.2010 № 877 «О стоимости питания на одного больного, находящегося
на стационарном лечении в Муниципальном учреждении здравоохранения «Городская
больница» города Стрежевого».

3. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте органов
местного самоуправления городского округа Стрежевой.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя
Мэра городского округа по экономике и финансам, начальника Финансового управления
Администрации городского округа Стрежевой  Дениченко В.В.

Мэр городского округа                В.М. Харахорин

	АДМИНИСТРАЦИЯ
	ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	В соответствии с подпунктом 14 пункта 1 статьи 16 Федерального закона  от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании пункта 14 части 1 статьи 10 Устава городского округа Стрежевой, ...